E. g. quaeratur numerus logarithmo 3.5485122563 respondens.

Jam cum pag. 91. in linea horizontali summa L. 546 usque ad 553 legantur, patet, notas tres priores 548 mantissae datae in duabus paginis 90. et 91. inesse debere. Et sane hae notae reperiuntur pag. 90. in linea 13., posteriores autem septem notae datae 5122563 inferius juxta numerum 3536. Est itaque numerus quaesitus = 3536, in quo nec notae aliquot puncto a ceteris dirimendae, nec cifrae addendae sunt, quoniam ob characteristicam 3 logarithmi dati numerus quaesitus $3 + 1 = 4$ notas integras habere debet (§. 4.).

Pari modo iisdem paginis 90. et 91. reperies

$$6. 5514499980 = \log. 3560000$$

$$2. 5499224041 = \log. 354.75$$

$$5. 5529722375 = \log. 357250$$

2) Si notae septem posteriores mantissae datae cum tribus prioribus in una eademque columna non insunt, notis tribus prioribus repertis septem insequentes notae mantissae datae in aliqua columnarum logarithmicarum sequentium quaerantur, et quidem aut in eadem linea horizontali, in qua tres priores notae repertae sunt, aut (quod plerumque faciendum est) infra illam, interdum etiam in linea horizontali proxime superiore, quo casu notae septem mantissae asterisco semper insignitae sunt. Jam ex ea linea horizontali, ubi septem posteriores notae mantissae datae repertae sunt, numerus sumatur in prima columna litera N. notata extans, eique adjungatur nota illa, quae columnae, in qua posteriores septem notae mantissae datae insunt, supra infraque adscripta est, quo facto numerum, quem quaeris, quinque notis expressum habebis, dummodo, ut antea, characteristicae datae congruenter in numero reperto unitates integras a fractione decimali puncto separet, aut (quod interdum faciendum est) notis quinque repertis cifras tot, quot oportet, addas.

E. g. quaeratur numerus logarithmo 1.3139304625 respondens.

Reperitur is = 20.603 pagina 40., si numerus 2060 e columna N. cum nota 3 e columna logarithmica notarum septem posteriorum datarum rite copuletur, ac propter characteristicam 1 notae duae priores a fractione decimali puncto dirimantur.

Pari ratione pag. 41. reperies

$$6. 3119233088 = \log. 2050800$$

$$2. 3140358457 = \log. 206.08$$

$$0. 3180215739 = \log. 2.0798$$

3) Fere fit, ut septem posteriores notae mantissae datae in nulla columna accurate reperiantur. Id quoties accidit, notae septem proxime minores in aliqua columnarum logarithmicarum cum tribus prioribus notis mantissae datae rite conjunguntur, notaeque quinque sumuntur numeri his notis conjunctis respondentis, quo pacto notae quinque priores numeri quaesiti obtinentur.